АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

_______________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Высоково

 02.06.2016                                                                                                                      №84
Об отмене пунктов 3, 10 и 11 Реестра муниципальных
услуг в муниципальном образовании сельское
поселение Высоково Рамешковского района

Тверской области, утвержденного постановлением

администрации сельского поселения Высоково

Рамешковского района №48 от 29.05.2012 в

редакции постановлений №103 от 09.12.2013, №78 от 19.05.2016

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", в целях стандартизации перечня оказываемых населению   сельского поселения Высоково  муниципальных услуг, протестом  прокурора Рамешковского района №21а - 2016 от 23.05.2016 года администрация сельского поселения Высоково
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Протест прокурора Рамешковского района в части отмены пунктов 3,10,11 удовлетворить;

2. Отменить пункты 3, 10 и 11 Реестра муниципальных услуг в муниципальной образовании сельское поселение Высоково Рамешковского района Тверской области, утвержденного постановлением администрации сельского поселения Высоково Рамешковского района от 29.05.2012 в редакции постановлений №103 от 09.12.2013, №78 от 19.05.2016

3.Настоящее   постановление   подлежит   официальному  обнародованию   и размещению в центре по обнародованию в здании администрации сельского поселения Высоково и  на официальном сайте МО Тверской области « Рамешковский район» в разделе сельское поселение Высоково  в сети Интернет.
4.Контроль над исполнением настоящего постановлений оставляю  за собой.
Зам.главы администрации сельского поселения Высоково:

Л.В.Кузьмина
Российская Федерация

	Прокуратура Рамешковского района
ул. Пролетарская, д. 12,
п.Рамешки, Тверская область, 171400
прокурору Рамешковского

района,

младшему советнику юстиции
В.А. Горячеву

АДМИНИСТРАЦИЯ                                        СЕЛЬСКОГО                                                                                     ПОСЕЛЕНИЯ      ВЫСОКОВО                      171400, Тверская область

Рамешковский район                                                                                           д. Высоково,                  ул.Центральная д. 9                                01.06. 2016 г. №

 Уважаемый Владимир Александрович!

              На Ваш протест от 23.05.2016 года №21а-2016 на п.п. 2,3,10 и 11 Реестра муниципальных услуг в муниципальном образовании сельское поселение Высоково Рамешковского района Тверской области, утвержденного постановлением администрации сельского поселения Высоково Рамешковского района от 29.05.2012 №48 администрация сельского поселения Высоково сообщаем Вам, что производственное совещание  состоится 03.06.2016 года в 9 часов 00 минут в здании администрации сельского поселения Высоково, на котором будет рассмотрен протест.
        Зам.главы администрации

        сельского поселения Высоково                                                                    Л.В.Кузьмина